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با نزدیک شدن به زمان برگزاری جشــنواره فیلم فجر فهرست بازیگران کمدی سینمایی »آنتیک« 
به کارگردانی هادی نائیجی و تهیه کنندگی محمود بابایی منتشر شد. امیر نوروزی، غلامرضا نیکخواه، 
فرزین محدث، علی باقری، مجتبی شفیعی، هادی افتخارزاده، آرش نوذری، لادن ژافه وند ،یدالله شادمانی، 
رحمان باقریان و... با معرفی مهدی قربانی بازیگران اصلی ایمن فیلم کمدی هستند که در کنار پژمان 
جمشیدی، بیژن بنفشه خواه، ستاره پسیانی و آناهیتا افشار در »آنتیک« به ایفای نقش پرداخته اند. خلاصه 
داستان »آنتیک« این چنین روایت می شود؛ »انقلاب شده و کاسبی ابِی و وَلی، آنتیک بازهای قبل انقلاب 

کساد است اما در باز ضریح پر از پول یک امامزاده، مسیر زندگی شان را تغییر می دهد./صباخبر

پس از گذشت 2 سال از اکران اولین قسمت از مجموعه سینمایی انیمیشن »پسر دلفینی«، قسمت دوم 
این انیمیشن با عنوان »پسر دلفینی2« به تهیه کنندگی محمدامین همدانی و کارگردانی محمدخیراندیش 
به چهل و سومین جشنواره فیلم فجر می آید.  مراحل فنی انیمیشن »پسر دلفینی2« به تازگی به پایان رسیده 
و ناهید امیریان، حامد عزیزی، مریم جلینی، ثریا قاسمی، شراره حضرتی، ارسلان جولایی، ژرژ پطروسی، تورج 
نصر و... از جمله صداپیشه گانی هستند که در این انیمیشن سینمایی هنرنمایی کرده اند. انیمیشن »پسر 
دلفینی 1« تاکنون در 30 کشور دنیا اکران شده  است. همچنین نتفیلیکس، اپل تی وی و آمازون پلتفرم هایی 

هستند که در فرایند پخش بین الملل »پسر دلفینی 1« حضور داشته اند./صباخبر

صداپیشه گان »پسر دلفینی ۲« معرفی شدندجمشیدی و نیک خواه با »آنتیک« در جشنواره فیلم فجر

پیمان جبلی در آیین نخســتین سالگرد تأسیس شبکه 
سحاب معاونت برون مرزی که در مرکز همایش های بین المللی 
صداوسیما برگزار شد، اظهار کرد: پیش بینی لحظه پیروزی 
مقاومت که رهبر معظم انقلاب، شهید نصرالله و دیگر بزرگان 
جبهه مقاومت از لحظه اول ترسیم کرده بودند، امروز محقق 

شده است.
وی افزود: رژیم صهیونیستی در همه عرصه ها شکست 
خورد و این یک ادعا نیســت؛ واقعیتی است که مشاهده 
می کنیم و باتوجه  به جذب نیروهای فعــال و تازه  نفس در 
حزب الله و حماس، امروز شاهدیم که  پرچم پیروزی فلسطین 

بر روی ویرانه های غزه به اهتزار درآمده است.
رئیس رســانه ملی ادامه داد: امروز، روز پیروزی اخلاق و 
ایســتادگی و روز پیروزی خون بر شمشیر است که باید به 
 عنوان سرمایه ای بزرگ آن  را قدر بدانیم. گسترده تر شدن 
جبهه مقاومت ماحصل بزرگ یک مقاومت ۱۵ماهه است که 
تا سال ها از برکاتش بهره مند خواهیم برد و جای تبریک به 
همه ملت ایران، کشورهای محور مقاومت و امت اسلامی دارد.

جبلی در بخش دوم سخنانش از اقدام شجاعانه، بموقع، 
ضروری و جهش تحولی در رادیوهای برون مرزی که به تأسیس 
شبکه سحاب انجامید، سخن گفت و اظهار کرد: سابقه برخی 
رادیوهای برون مرزی به شش، هفت دهه می رسد که در رقابت 
بین قالب های نو و جدید از سایر رسانه های برون مرزی سبقت 
گرفتند و امروز شاهد حرکت سریع رادیوها حتی برای جلو 

افتادن از شبکه های تلویزیونی برون  مرزی هستیم.
وی افزود: تصویری شدن شــبکه سحاب کمک شایانی 

به بیشتر دیده شــدن تولیدات فاخر این شبکه 
خواهد کرد و تلاش برای استفاده حداکثری از 
فناوری های روز نیز می تواند به پیشبرد اهداف 

مد نظر کمک کند. شبکه سحاب یک نقطه قوی 
برای شروع و جای پای محکمی  برای قدم های 
بعدی است که میراث ارزشمند همکاران ما در 

طول دهه ها فعالیت در رادیوهای برون مرزی را 
به بهترین نحو ممکن ارتقا خواهد داد.

رئیس سازمان صداوسیما تأکید کرد که البته 
اتفاقات شوق انگیز شبکه  های تلویزیونی برون  

مرزی را هم نباید از نظر دور داشت.
 از روز یکشنبه، 3۰ دی و با استقبال بسیاری که در حوزه 

ترک  زبان وجود داشت، شبکه پرس تی  وی ترکیه فعالیتش 
را آغاز کرد که امیدوارم اعتلای این شبکه را در حوزه ترک 

 زبان ببینیم.
جبلی با بیان اینکه گام هوشمندانه دیگر معاونت 

برون  مرزی، راه اندازی شــبکه هیسپان تی  وی 
برزیل برای مخاطب پرتغالی  زبان است، گفت: 
در این رقابت سنگین رسانه ای جهان و افقی 
که رهبری برای ما ترسیم کردند و نقش رسانه 
را پیش تر و بیشتر از نیروی نظامی دانستند، 
وظیفه ما بسیار سنگین تر شده است و حتماً 
باید با اقدام قرارگاهی، بر دایره مخاطبان مان 
در سطح جهان بیفزاییم و صدایمان  را رساتر 

و بلندتر به گوش جهانیان برسانیم./صباخبر

رقابت رسانه ای تهران و آنکارا

آغاز به کار شبکه پرس تی وی ترکی


